

این بخش به بررسی روندها و تحولات در فضای مجازی می‌پردازد.

روزنامه‌ر سالت در مقاله خودنوشت: **اسرائیل تهدید است یا فرصت؟!** **رسانت**
من نمی‌دانم رفتار دیپلماتیک ما کجا به خطا رفته که رژیم‌صهیونیستی به خود اجازه می‌دهد در اندازه یک «بیچه‌پرو» ظاهر شود و در داخل دست به ترور بزند یا خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای داشته باشد و جاسوسان آنها به راحتی هر جا بتوانند سر ک بکشند. این پرویی تا آنجا ادامه یابد که وارد ماجراجویی دریایی نشود! وزیر خارجه ما در واکنش به حادثه نظنز در نامه به گوترش می‌گوید: «خرابکاری رژیم‌صهیونیستی در نظنز تروریسم هسته‌ای و جنایت جنگی است.» سؤال این است که در برابر این جنایت جنگی چه باید کرد؟ خروج از مذاکرات وین و مجازات رژیم‌صهیونیستی طبیعی‌ترین واکنش دولت باید در مورد این جنایت جنگی باشد. اتحادیه اروپا در حالی که نمایندگان سه کشور انگلیس، آلمان و فرانسه را در وین دارد و برای برداشتن تحریم‌ها گفتو گو می‌کنند، هشت فرد و سه نهاد ایرانی را به بهانه نقض حقوق بشر تحریم کرد. معلوم نیست مذاکرات وین در مورد برداشتن تحریم‌هاست یا افزایش تحریم‌ها؟ بعد هم می‌گویند مذاکرات وین سازنده بود!

آنچه در افکار عمومی به ویژه جوانان انقلابی حس می‌شود، آن است که دولت باید لحن دیپلماتیک خود را در برابر امریکا به عنوان «پدر» تروریست‌های جهان قدری تغییر دهد. سسپاه در شرارت امریکا در شهادت حاج قاسم سلیمانی، عین‌الاسد را زد و جواب دندان شکنی داد و قبل از آن پنهان پیش‌رفته امریکایی را در ارتفاع چند هزار پایی هدف قرار داد و پیام تندی به دشمن ارسال کرد. این‌بار باید با زدن «پسر» نقطه پایانی برای شرارت استکبار جهانی و ماجراجویی درونی و بیرونی آن در کشور بگذرانند. این رویکرد صحیح‌ترین و درست‌ترین راه بازدارندگی است. دشمنان و دوستان انقلاب باید به این واقعیت و تبعات آن واقف شوند که رژیم‌صهیونیستی فقط یک «تهدید» نیست. وقتی اولین سیلی «پهادی» و «هوشکی» را دریافت کرد، همه اعتراف خواهند کرد رژیم اشغالگر قدس یک «فرصت» برای ضربه نهایی به پیکر تحریف هژمونی امریکا در منطقه و جهان است.

روزنامه‌های ایران در جریان انتخابات ۱۳۸۸

روزنامه کیهان در بخشی از سرمقاله خود نوشت: این معنی و واقعیت رابیش از هر فرد و طبقه و جریانی باید مسئولان و دولتمردان ما باور داشته باشند که تا امریکا همین امریکاست و تا انقلاب اسلامی سیرت و ماهیت خود را حفظ کرده و سازش ناپذیر بر تحقق آرمان‌های متعالی خود اصرار می‌ورزد و حاضر نیست افشور که قدرت‌های استوپلگو و استعماری می‌خواهند «همال» شود، دشمنی بی‌انمان علیه انقلاب اسلامی و ملتی که مرادنه پای آن ایستاده‌اند، ادامه خواهد داشت. همین چنان‌درویش بود که «دعا پرایس» سخنگوی وزارت خارجه دولت بایدن صریحا و بی‌تعارف اعلام کرد «ما به مقابله با ایران از راه‌های مختلف از جمله تحریم ادامه می‌دهیم.» معنی این حرف برای کسانی که خود را به تفهیمیدن نزدند، خیلی روشن است. این حرف یعنی اینکه سیاست‌های کینه‌توزانه‌ای که ۴۲ سال است امریکا علیه ایران انقلابی و مستقل اتخاذ کرده است، کماکان ادامه دارد و از این نظر هیچ فرقی میان دولت کاتر و دولت بایدن هم وجود ندارد. در چنین شرایطی که دشمنان انقلاب اسلامی در ضدیت با ملک و ملتی که چنین انقلابی بر پا کرده‌اند، بیش از ۴۰ سال است محکم و آشتی ناپذیر بر سر «صول» خود مانده و کماکان بر طبل جنگ همه‌جانبه(فرهنگی، سیاسی، نظامی و اقتصادی) و فشار حداکثری می‌کوبد بر تداوم دشمنی اصرار می‌ورزد و از هر ابزاری که بتواند علیه ایران استفاده می‌کند، در انتظار نرمش و انعطاف و نشستن و یا توقف مذاکره سازنده و مستحربه‌ان دولت مستکبری چون امریکا هستند.

رفتار غیر منطقی و عملاً بر خلاف منافع ملی و بدتر از همه خواه ناخواه بازی در زمین دشمن، علیه مردمی است که اصلی‌ترین هدف حملات و تحریم‌های امریکا قرار دارند. همگر همین چندی پیش یکی از مقامات امریکایی (جیمز جفری، فرستاده سابق امریکا در امور سوریه) سخنانخانه اعلام نکرد که هدف اصلی تحریم‌های امریکا «له کردن ایران» است؟! امریکا بارها وعلاّیبت کرده است، اگر هم حرف از مذاکره می‌زند، منظورش مذاکره محترمانه نیست، بلکه مذاکره‌ای است که یکسره به نفع خودش و تماماً علیه ایران باشد.

اولویت با حضور مردم است

روزنامه فرهیختگان در یادداشتی نوشت: انتخابات و مشارکت در سال پیش‌رو از مهم‌ترین دغدغه‌های دلسوزان انقلاب است. حتماً می‌توان برای انتخاب‌ها گزینه بهتری در نظر گرفت. اما به نظر می‌رسد در جمهوری اسلامی ما باید همیشه بنده مشارکت مردم باشیم. مشارکت در انتخابات نه باید درموردش اغراق صورت گیرد و نه باید کوچک‌نمایی شود. مشارکت مردم در انتخابات ضامن حضور و کنشگری مردم در انقلابی است که داعیه حمایت از مستضعفان را دارد. همانطور که در انتخابات‌های گذشته هم خطر آن حس شده، در این انتخابات هم این خطر محتمل است. افرادی که همیشه در انتخابات‌ها حضور داشته‌اند، کمتر پای صندوق‌های آرا ایستاده‌اند. دلایل مختلفی می‌تواند در این مسئله تأثیر گذار باشد، اما با بررسی روند انتخابات‌های تاریخی و اعلام شده به تفکیک صندوق‌های اطراف تهران و مناطق مرکزی و جنوب تهران این گزاره که «مردمی که معمولاً پای صندوق‌های رأی آمده‌اند، در انتخابات‌های اخیر مشارکت‌شان با کاهش روبه‌رو بوده است» تأیید می‌شود. تحلیل احزاب و همه علاقه‌مندان به ایران مشخص است. اولویت، حضور و مشارکت مردم است. منبع اقتدار در جمهوری اسلامی مردم هستند. مردم باید تصمیم بگیرند و برای ایندیشان انتخاب کنند. هر تصمیمی بهایی دارد و باید بهای آن تصمیم هم پرداخت شود. هر چند در این سال‌ها رفتار ی غلط از عموم جریان‌های سیاسی ایران مشاهده کرده‌ایم، اما باید تأکید کنیم اصل بر مشارکت و حضور حداکثری است. همانطور که جریانی بعد از سال ۸۸اول بنا بر شرکت نکردن گذاشتند و بعدها این اشتباه عیان خود را تغییر و برای به قدرت رسیدن تکرارهای پوچ انجام دادند.

شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۰ | ۴ مردصان ۱۴۴۲ |

۴ گزارش
مهدی پورصفا

سرنوشت ریاست جمهوری سیزدهم در خطر انتشار اطلاعات غلط از فضای مجازی



فعالیت‌های دیگر خواهند شد.

■ **پیش‌بینی‌های لازم برای کرونا شده است؟**

یکی از مسائل مهم تأثیرگذاری کرونا در خصوص برگزاری انتخابات است. ظاهر در این باره پیش‌بینی‌های لازم انجام شده و قرار است رأی‌گیری با در نظر گرفتن پروتکل‌های بهداشتی انجام شود. در جلسه اخیر معاونان سیاسی استانداری‌ها در وزارت کشور نیز بر ضرورت برگزاری این انتخابات با حداکشر رعایت موارد بهداشتی تأکید شده است. صدا و سیما نیز قرار است مناظرات انتخاباتی را با حداکثر مراقبت‌های لازم برگزار کند و استودیوهای صدا و سیما نیز برای این امر مورد بازسازی قرار گرفته است، اما در این میان سؤال اصلی در خصوص فعالیت‌های قبل از انتخابات است.

■ **فضای مجازی باز یگر اصلی رسانه‌ای**
به نظر می‌رسد در شرایط فعلی تمامی پروتکل‌های مراقبتی است. پروتکل‌های مراقبتی که مستلزم رعایت فاصله اجتماعی و دوری از تجمع‌های غیر ضروری است. البته این مسئله تنها متوجه ایران نیست، بلکه توصیه‌هایی است که در تمام دنیا به دقت رعایت می‌شود. در ایران هم با توجه به شرایط پیش آمده، کشور با یک چهارم کرونا روبه‌رو شده و هیچ‌کس نمی‌تواند منکر این ماجرا باشد که برای جلوگیری از تلفات سنگین و محدود کردن نرخ ابتلا یا از تجمعات غیرقانونی جلوگیری شود. در این میان فرارسیدن موعد انتخابات ریاست جمهوری این سؤال جدی را ایجاد کرده که آیا امکان برگزاری رفتارهای انتخاباتی همانند سال‌های گذشته وجود دارد و یا توجه به گسترش کرونای می‌توان امیدوار به برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌های انتخاباتی بود یا نه؟

نگاهی به پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که واقعاً امکان برگزاری انتخابات با شرایط گذشته حداقل تا زمان فروکش پیک چهارم وجود ندارد و به احتمال زیاد فضاهای جایگزین جانشین

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

بنابراین از این جهت انتخابات به ویژه انتخابات ریاست جمهوری از اهمیت بسزایی برخوردار است.
ره‌پیک با بیان اینکه در ادبیات سیاسی، دولت‌ها چندگونه هستند، افزود: دولت‌ها دارای خاصه‌هایی هستند که به دولت قوی و ضعیف تقسیم می‌شوند؛ اگر دولتی توان انسجام‌بخشی بالایی داشته باشد، آن دولت قوی است و اگر توان انسجام‌بخشی پایینی داشته باشد، آن دولت ضعیف است.

وی با اشاره به حوزه اقتصاد کشور خاطر نشان کرد: اگر نقدینگی در کشور سه تا چهار برابر بودجه کشور است و از مشکلات بودجه رنج می‌بریم؛ یعنی انسجامی وجود ندارد؛ پول هست، امکانات هست، اما انسجامی نیست که در جهت اهداف کشور مصرف شود.

عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه دولت قوی از قدرت قانونی و مشروع خود برای مقابله با ناپسامانی‌ها و فساد استفاده می‌کند، افزود: اگر دولتی از قدرت مشروع و قانونی خود نتواند برای مقابله با فساد و مقابله با ناپسامانی استفاده کند، این ضعف است، اما اگر از قدرت خود استفاده کند و اجازه ندهد فساد توسعه پیدا کند، این قوت دولت را نشان می‌دهد.

ره‌پیک با بیان اینکه اگر نظاسرات، نظارت مستحکمی باشد، اعتماد مردم به انتخابات

پایگاه

شماره ۶۱۸۴

۵ جوان
سید حسن خمینی

سرنوشت ریاست جمهوری سیزدهم در خطر انتشار اطلاعات غلط از فضای مجازی

حتی اخباری که می‌خواهند مسود توجه افکار عمومی قرار گیرد، ماجرا به همین جا هم ختم نشد. هر کدام از کسانی که می‌خواستند خودشان به عنوان کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ معرفی کنند و به مردم بشناسانند، فضای مجازی را محفل مناسبی برای این کار دیدند. حتی در این میان برخی نامزدهای انتخاباتی به گفتوگوهای زنده اینستاگرامی روی آورده‌اند که نمونه‌ا ن مصاحبه سردار دهقان با حمزه غالبی در فضای اینستاگرام بود. البته در شرایط جدید بعضی شبکه‌های دیگر نیز به میدان آمده‌اند که از سوی مدیران دولتی به شدت مورد استقبال قرار گرفته و به صورت مرتب و گاه شبانه در آن حضور دارند که البته این کار معایب خود را در درازمدت خواهد داشت.

■ **ضرورت جلوگیری از آسیب‌های فضای مجازی در انتخابات**

با در نظر گرفتن موارد فوق می‌توان گفت که بخش مهمی از سرنوشت انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ در فضای مجازی تعیین خواهد شد. با توجه به شرایط فعلی راه دیگری نیز مقابل کشور قرار ندارد، اما واقعیت این است که این رویداد آسیب‌های خود را دارد، به‌خصوص اینکه بخش مهمی از پلتفرم‌های فضای مجازی اساساً ایرانی نیستند. به این ترتیب عمل‌از زمین بازای هدایت انتخابات ریاست‌جمهوری کشور در اختیار مراکز در بیرون از مرزها قرار خواهد گرفت که مقام‌مظلم رهبری در سخنان خود از آن به‌عنوان رهاشدگی فضای مجازی یاد کردند. این اتفاق آسیب‌های فراوانی را به کشور تحمیل می‌کند که از آن جمله می‌توان به وجود رسانه‌های معاند فارسی‌زبان خارج از کشور، وجود اپوزسیون فارسی‌زبان و عملیات روانی با زبان فارسی، نبود تارکس بین کاربران فضای گروه‌های سیاسی در رسانه‌های اجتماعی، نبود تقارن بین دسترسی تجری نشان می‌دهند که کارکرد اینترنت در حوزه اطلاعات نادرست، سکوت نخبگان دانشگاهی در موضوع اطلاعات نادرست و امکان نداشتن مداخله پلتفرم‌ها در موضوعات سیاسی و اطلاعات نادرست اشاره کرد. شاید بهترین راه حل برای شرایط فعلی هشدار دادن درباره عوارض فعالیت بیش از حد کاندیداها در فضای مجازی و مدون کردن فعالیت‌های انتخاباتی در فضای مجازی است. می‌توان با یک دستورالعمل جدی که مورد توافق نامزدهای انتخاباتی در شرایطی فعلی است، از بسیاری از آسیب‌های احتمالی همچون انتشار اطلاعات غلط جلوگیری کرد.

از سوی دیگر نظارت بر نحوه رعایت این دستورالعمل بر عهده هیئت عالی نظارت بر انتخابات و دستگاه قضایی کشور باشد. در غیر این صورت باید در آینده نزدیک شاهد تریق حجب باایی از اطلاعات غلط و شایعات برای جهت‌دهی افکار عمومی در فضای مجازی باشیم.اتفاق‌یکه سایر کشورها به‌خصوص امریکا در سال‌های اخیر با آن روبه‌رو بوده‌اند و در این میان ایران نیز دشمنان بسیاری جدی دارد که تلاش خواهند کرد از این فضا برای گل‌الود کردن فضای انتخابات در شرایط حساس فعلی استفاده کنند.

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شماره ۶۱۸۴

۵ جوان
سید حسن خمینی

شماره ۶۱۸۴

شماره ۶۱۸۴

شماره ۶۱۸۴

شماره ۶۱۸۴

بیشتر خواهد بود، گفت: شورای نگهبان با توجه به وظیفه‌ای که در حوزه نظارت بر انتخابات دارد، نقش بسیار اساسی و مهمی هم از جهت ایجابی و هم جهت سلبی دارد؛ ایجابی یعنی همین کارهای نظارتی که در ایام انتخابات انجام می‌دهیم و در اجرای انتخابات تأثیر می‌گذاریم که در اعتمادسازی تأثیر بسیاری دارد و در بخش سلبی هم که‌اگر خدایی ناکرده کسی خواست در انتخابات اختلالی یا تهدیدی ایجاد کند. شورای نگهبان نقش مهمی در مقابله دارد، مانند فتنه سال ۸۸.

در ادامه محمدحسن صادقی‌مقدم، عضو حقوقدان و معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان با بیان اینکه وظایف قانونی که به عهده شورای نگهبان است، در ستاد و استان‌ها با آمادگی کامل در حال اجراست، گفت: آخرین هیئت نظارتی که هم که برای خارج از کشور باید تدارک می‌شد، انجام شد؛ بین ما و وزارت کشور هم همکاری خوبی در تأمین مقدمات انتخابات انجام شده است.

وی با اشاره به برگزاری انتخابات میاندوره‌ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی گفت: برای انتخابات مجلس هم مقدمات کار در هیئت‌های اجرایی انجام شده است و نتایج هیئت نظارت نیز اعلام

گزارش ویژه

سید حسن خمینی:

حضور مردم از هر عصری واجب‌تر است

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی با بیان اینکه همه نسبت به آینده مسئولیت داریم و باید امید را به جامعه برگرداند، گفت: به‌عنوان یک کنشگر در عرصه حضور خواهیم داشت.

به گزارش ایرنا، یادگار امام در دیدار با اعضای شورای مرکزی حزب اعتماد ملی ضمن تشریح وضعیت کنونی کشور به مسئله حضور خود در انتخابات پیش روی ریاست‌جمهوری پرداخت و تأکید کرد: همه نسبت به مملکت، آینده فرزندانمان و گذشته تاریخی‌مان مسئولیت داریم؛ تلقی من هم این بود که شاید بتوانیم کاری کنیم که این امر در مورد شخص بنده دیگر امکانش فراهم نیست، اما نه به این معنا که به‌عنوان یک کنشگر، فعال، توصیه‌کننده و همدل حضور نداشته باشم، بلکه در عرصه حضور خواهیم داشت. وی گفت: در مورد حضور خودم در انتخابات ریاست جمهوری نکته‌ای را باید بیان کنم. واقعیت این است که اصلاً خودم بنای حضور نداشتم، برای اینکه احساس مسئولیت نمی‌کردم و معتقد بودم افراد زیادی برای تصدی این مسئولیت حضور دارند. این تصمیم پابر جا بود تا اینکه با پیش‌بینی‌ها و ارزیابی‌های قابل توجهی مواجه شدیم. این را بگویم که بیش از اقبال افراد و جریانات خاص که به نوبه خود بسیار ارزشمند است، اقبال مردمی برای من مهم بود و از همین رو بود که ارزیابی‌ها برای من حائز اهمیت بود.

سیدحسن خمینی اظهار داشت: توجه کنید که امثال ما اگر گوشت و پوستمان هم برود، نمی‌خواهیم جمهوری اسلامی از بین برود و هیچ کس نباید چنین توفعی را داشته باشد و اگر کسی زوری می‌خواهد به بنده اقبال کند، بداند که ما تا آخرین لحظه هیچ وقت هیچ کاری نمی‌کنیم که جمهوری اسلامی بخواهد لطمه ببیند و اگر هم احیاناً کاری انجام می‌دهیم، برای این نکته (حفظ جمهوری اسلامی) است. بنابراین اگر فکر کنیم یک کار به فرایندی می‌رسد که نتیجه‌اش تضعیف کلان مملکت و جمهوری اسلامی است، به نظر من مصلحتی بر آن مرتب نیست. البته هرگز از اصول خود عدول نمی‌کنیم و صلاح کشور را هم در همین می‌دانیم. وی خاطر نشان کرد: بنده ایران و مردم کشورمان را هم چندان متفاوت از آینده جمهوری اسلامی نمی‌دانم؛ یعنی معتقدم به هر حال این دو با هم پیوند دارند، بالاخره ما عرق دینی، شیعی و اسلامی داریم و نمی‌توانیم نسبت به تاریخ بزرگی هم که پشت سرمان است، بی‌تفاوت باشیم. سیدحسن خمینی گفت: من اصلاً بنا ندارم که بگویم در این شرایط (دیگر در میدان) نیستم و دیگر کار نمی‌کنم. بالاخره تا حالا می‌گفتم همه باید باشند و از مردم دعوت کنیم و الان هم می‌گویم حضور مردم از هر عصری واجب‌تر است.

یک نماینده:

توافق با چین تحریم‌های غربی‌ها را بی‌اثر می‌کند

نماینده مردم زابل در مجلس تأکید کرد که توافق با چین و نگاه ما به شرق تا حدودی تحریم‌های غربی‌ها را بی‌اثر می‌کند.
حبیب‌الله دهمره، نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به توافقنامه ایران و چین گفت: امضای این توافقنامه اقدامی مثبت است و تاکنون مسیر خوبی را طی کرده و در جهت منافع ما بوده است.

وی افزود: طبیعی است که در توافقنامه و قراردادی که امضا می‌شود، باید دقت لازم را داشت و در مورد توافقنامه ایران و چین، باید دقت لازم صورت گیرد تا همین مسیر مثبت و مناسب ادامه یابد و ما تأمین منافع ملی کشورمان را در این مسیر داشته باشیم. طبیعی است که می‌خواهیم زندگی کنیم و نمی‌توانیم منظر باشیم و ببینیم غرب هر روز ما را تحریم کند. طبیعی است که راه دیگری را برای ادامه مسیر خود پیدا می‌کنیم و توافق با چین یکی از این راه‌هاست. باید دقت دهمره خاطر نشان کرد: البته این نکته را باید مدنظر قرار داد که ما باید روی پای خودمان بایستیم و اتکا به غرب یا شرق کار اشتباهی است، اما در این مورد برای حرکت در مسیر خودکامیاب قرارداد و همکاری با چین هر حرکت مناسبی است، اما همانطور که گفتیم این قراردادها و توافقنامه‌ها باید در مسیر خودکامیاب باشد.

وی افزود: توافق ایران و چین به غربی‌ها نشان می‌دهد که تحریم‌های آنها ما را از ادامه مسیرمان باز نمی‌دارد و این توافقنامه و نگاه ما به شرق تا حدودی تحریم‌های غربی‌ها را بی‌اثر می‌کند.

نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: نگاه به شرق توازنی را در روابط خارجی ما ایجاد می‌کند و به غرب این پیام را می‌دهد که همه دنیا امریکا و اروپا نیست و آنها نمی‌توانند برای ما نقش تعیین‌کننده داشته باشند.

نایب رئیَس مجلس:

مشارکت مردم در انتخابات قدرت داخلی کشور را افزایش می‌دهد

نایب رئیس مجلس تأکید کرد که میزان مشارکت مردم پای صندوق‌های رأی برای کشور قدرت داخلی ایجاد می‌کند و از سوی دیگر، کشورهای جهان متناسب با توان و قدرت داخلی با ما برخورد می‌کنند.
نایب رئیس مجلس تأکید کرد که امنیت کشور ابزار چانه‌زنی در مذاکرات نیست، بلکه عامل اقتدار است و یاسخ ما به دشمنان و عوامل حادّه نظنز باید محکم و دردآور باشد. روح‌الله متفکر آزاد در گفت‌وگو با مهر درباره حادثه نظنز اظهار داشت: دشمنان انقلاب اسلامی بین خودشان تقسیم کاری دارند، مبنی بر اینکه عده‌ای پای میز مذاکره بنشینند و عده‌ای هم با اعمال ترورستی، از این تقسیم کاری چیزی جز تضعیف نظام جمهوری اسلامی در عرصه بین‌المللی نیست. وی ادامه داد: طرف غربی و امریکایی با این اقدامات ترورستی خود می‌خواهند این پیام را به ما بدهند که با در مذاکرات تسلیم شوید، یا آنکه ما دارایی‌ها و ظرفیت‌های توأم با اقتدار شما را تخریب می‌کنیم و این پیام کاملاً واضح است. همه ما باید به این مسئله واقف باشیم که امنیت، کالای مذاکره و ابزار چانه‌زنی نیست، بلکه عامل اقتدار است و باید این موضوع را همکمی به دشمنان تقدس جمهوری اسلامی نشان دهیم و مطالبه ما از دستگاه‌های امنیتی، نظامی و اقتدارآفرین جمهوری اسلامی ایران آن است که در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

ره‌پیک:

کارویژه انتخابات ظرفیت‌سازی برای تغییرات در کشور است

خواهد شد.
معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان با اشاره به بررسی صلاحیت حدود ۱۶هزار ثبت‌نام‌کننده در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: با توجه به حجم بالای ثبت‌نام‌کنندگان در انتخابات مجلس یازدهم، شرایطی به وجود آمد که باید در مدت بسیار کوتاه ۱۶ هزار پرونده بررسی می‌شد و شاید اشتباهی هم رخ داده باشد، بنابراین در بررسی صلاحیت ثبت‌نام‌کنندگان انتخابات میاندوره‌ای مجلس یازدهم، اگر احیاناً حتّی از کسی تضییع شده باشد، باید حق را برگردانیم و او هم پوزش طلبیم و به همین دلیل در بررسی صلاحیت‌ها همچون گذشته دقت کاسی و لازم را انجام خواهیم داد.

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

وی با اشاره به دومین انتخابات میاندوره‌ای مجلس خبرگان گفت: در مورد خبرگان هم امتحان برگزار شد که هر کس در آزمون کتبی قبول شود، برای مصاحبه دعوت خواهد شد و پس از این مرحله نیز صلاحیت‌های عمومی بررسی خواهد شد. هم‌زمان با سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، انتخابات میاندوره‌ای مجلس شورای اسلامی در شش حوزه و یکصد و یک خبرگان راهبری در چهار حوزه برگزار خواهد شد.

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»

شعار انتخاباتی ۱۳۸۸: «مردم را بیدار کنید»